
Tappa Giorno Data Partenza Arrivo Nazione km Totale km
tappa percorsi

1 12/03/2016 France 84 84
2 13/03/2016 71 155
3 14/03/2016 78 233
4 15/03/2016 62 295
5 16/03/2016 63 358
6 17/03/2016 72 430
7 18/03/2016 67 497
8 19/03/2016 65 562
9 20/03/2016 64 626

10 21/03/2016 Bussoleno 70 696
11 22/03/2016 Bussoleno Torino 45 741
12 23/03/2016 Torino 76 817
13 24/03/2016 Milano 79 896
14 25/03/2016 Milano Chiari 73 969
15 26/03/2016 Chiari 74 1043
16 27/03/2016 Vicenza 78 1121
17 28/03/2016 Vicenza Venezia 80 1201
18 29/03/2016 Venezia Portogruaro 69 1270
19 30/03/2016 Portogruaro 68 1338
20 31/03/2016 69 1407
21 01/04/2016 72 1479
22 02/04/2016 70 1549
23 03/04/2016 78 1627
24 04/04/2016 Lenti 73 1700
25 05/04/2016 Lenti 68 1768
26 06/04/2016 75 1843
27 07/04/2016 60 1903
28 08/04/2016 70 1973
29 09/04/2016 Ton 82 2055
30 10/04/2016 Ton Bratislava 78 2133
31 11/04/2016 Bratislava 64 2197
32 12/04/2016 71 2268
33 13/04/2016 72 2340
34 14/04/2016 69 2409
35 15/04/2016 73 2482

Raid "GP to GP" European Tour by Horizons Rollerski and Skirollo TUAREG Black:
Info: https://www.facebook.com/horizons.rollerski?pnref=story

Samedi Gretz- ArmainvilliersSens
Dimanche Sens Tonnerre
Lundi Tonnerre Vitteaux
Mardi Vitteaux Beaune
Mercredi Beaune Tournus
Jeudi Tournus Pont d'Ain
Vendredi Pont d'Ain Yenne
Samedi Yenne Aiguebelle
Dimanche Aiguebelle Modane
Lundi Modane Italie
Mardi
Mercredi Casa Monferrate
Jeudi Casa Monferrate
Vendredi
Samedi Peschera del Garda
Dimanche Peschera del Garda
Lundi
Mardi
Mercredi Miren Slovénie
Jeudi Miren Vrhnika
Vendredi Vrhnika Ljubljana-Zagorgje
Samedi Ljubljana-Zagorgje…Dobova
Dimanche Dobova Zagreb-Popovec Croatie
Lundi Zagreb-Popovec Slovenie-Hongrie
Mardi Keszthely
Mercredi Keszthely Veszprem
Jeudi Veszprem Gardony
Vendredi Gardony Bicske (Budapest)
Samedi Bicske (Budapest) Slovaquie
Dimanche
Lundi Wien (Vienne) Autriche
Mardi Wien (Vienne) Katzeldorf
Mercredi Katzeldorf Kunovice Tchécoslovaquie
Jeudi Kunovice Hranice
Vendredi Hranice Chalupki Pologne



36 16/04/2016 67 2549
37 17/04/2016 70 2619
38 18/04/2016 73 2692
39 19/04/2016 69 2761
40 20/04/2016 World Record ! 75 2836
41 21/04/2016 67 2903
42 22/04/2016 72 2975
43 23/04/2016 77 3052
44 24/04/2016 81 3133
45 25/04/2016 75 3208
46 26/04/2016 60 3268
47 27/04/2016 73 3341
48 28/04/2016 72 3413
49 29/04/2016 73 3486
50 30/04/2016 62 3548
51 01/05/2016 69 3617
52 02/05/2016 72 3689
53 03/05/2016 Vilnius 70 3759
54 04/05/2016 Vilnius 64 3823
55 05/05/2016 72 3895
56 06/05/2016 56 3951
57 07/05/2016 63 4014
58 08/05/2016 72 4086
59 09/05/2016 67 4153
60 10/05/2016 69 4222
61 11/05/2016 66 4288
62 12/05/2016 68 4356
63 13/05/2016 62 4418
64 14/05/2016 Tallinn 58 4476
65 15/05/2016 Tallinn 71 4547
66 16/05/2016 63 4610
67 17/05/2016 66 4676
68 18/05/2016 70 4746
69 19/05/2016 Riga 50 4796
70 20/05/2016 Riga 62 4858
71 21/05/2016 85 4943
72 22/05/2016 61 5004
73 23/05/2016 Kaunas 56 5060
74 24/05/2016 Kaunas 74 5134
75 25/05/2016 62 5196
76 26/05/2016 70 5266
77 27/05/2016 66 5332
78 28/05/2016 64 5396
79 29/05/2016 64 5460
80 30/05/2016 74 5534
81 31/05/2016 60 5594
82 01/06/2016 62 5656
83 02/06/2016 62 5718
84 03/06/2016 76 5794
85 04/06/2016 83 5877
86 05/06/2016 57 5934
87 06/06/2016 69 6003

Samedi Chalupki Bojszowy
Dimanche Bojszowy Krakow (Crakovie)
Lundi Krakow (Crakovie) Nowy Korczyn
Mardi Nowy Korczyn Koprzywnica
Mercredi Koprzywnica Janow Lubesski
Jeudi Janow Lubesski Zamosc
Vendredi Zamosc Oustylouh Ukraine
Samedi Oustylouh Berdyszcze Pologne
Dimanche Berdyszcze Slawatycze
Lundi Slawatycze Miedzyrzec
Mardi Miedzyrzec Siemiatycze
Mercredi Siemiatycze Wysokie Mazowieckie
Jeudi Wysokie MazowieckieMonki
Vendredi Monki Augustow
Samedi Augustow Lazdijai Lithuanie
Dimanche Lazdijai Sventezeris
Lundi Sventezeris Stakliskes
Mardi Stakliskes
Mercredi Moletai
Jeudi Moletai Dusetos
Vendredi Dusetos Aknistes Lettonie
Samedi Aknistes Plavinas
Dimanche Plavinas Vecpie Balga
Lundi Vecpie Balga Valiniera
Mardi Valiniera Oru Estonie
Mercredi Oru Tartu
Jeudi Tartu Adavere
Vendredi Adavere Ardu
Samedi Ardu
Dimanche Marjamaa
Lundi Marjamaa Parnu
Mardi Parnu Ainazi Lettonie
Mercredi Ainazi Saulkrasti
Jeudi Saulkrasti
Vendredi Bauska
Samedi Bauska Panevezys Lithuanie
Dimanche Panevezys Kedainiai
Lundi Kedainiai
Mardi Kalvarija
Mercredi Kalvarija Bakalarzewo Pologne
Jeudi Bakalarzewo Gizycko
Vendredi Gizycko Bisztynek
Samedi Bisztynek Pieniezno
Dimanche Pieniezno Jegtownik
Lundi Jegtownik Zblewo
Mardi Zblewo Chojnice
Mercredi Chojnice Jastrowie
Jeudi Jastrowie Cztopa
Vendredi Cztopa Gorzow Wielkopolski
Samedi Gorzow WielkopolskiMunchenberg Allemagne
Dimanche Munchenberg Berlin
Lundi Berlin Nennhausen



88 07/06/2016 76 6079
89 08/06/2016 59 6138
90 09/06/2016 Celle 66 6204
91 10/06/2016 Celle 68 6272
92 11/06/2016 69 6341
93 12/06/2016 68 6409
94 13/06/2016 67 6476
95 14/06/2016 79 6555
96 15/06/2016 Amsterdam 55 6610
97 16/06/2016 Amsterdam Rotterdam 73 6683
98 17/06/2016 Rotterdam 74 6757
99 18/06/2016 72 6829

100 19/06/2016 60 6889
101 20/06/2016 France 60 6949
102 21/06/2016 67 7016
103 22/06/2016 74 7090
104 23/06/2016 65 7155
105 24/06/2016 63 7218
106 25/06/2016 65 7283

km 7283

Mardi Nennhausen Javenitz
Mercredi Javenitz Wolfsburg
Jeudi Wolfsburg
Vendredi Marklohe
Samedi Marklohe Steinfeld
Dimanche Steinfeld Lingen
Lundi Lingen Rijssen Hollande
Mardi Rijssen Nijkerk
Mercredi Nijkerk
Jeudi
Vendredi Ooltgensplaat
Samedi Ooltgensplaat Antwerpen Belgique
Dimanche Antwerpen Gent
Lundi Gent Tourcoing
Mardi Tourcoing Arras
Mercredi Arras Roye
Jeudi Roye Villers cotterets
Vendredi Villers cotterets Meaux
Samedi Meaux Gretz- Armainvilliers

Total kilométrage parcouru:
Pays traversés:16 pays différents
Frontières traversées:21 frontières
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